
area compilata dal PUNTO ORDINANTE

Descrizione
Qtà 

Tot.
Tipologia

Unità 

Misura

Quantità 

Confezione
CND Repertorio

Tipo 

Dispositivo
Produttore

Partita 

IVA
Nome Commerciale

Codice 

articolo 

Produttore 

CCAC

Conto Co.Ge.
IBAN Conto 

dedicato

Codice 

IVA

Prezzo 

Unitario
Prezzo Totale

Flussimetri con 

umidificatore 

integrato

50 D PZ 1
Z120309

R060202

2270106

2269807
1 Flow Meter

Flussimetro EASYMED 

O2 30L/MIN E=Innesto 

AFNOR; U=1/4"M

Umidificatore MAK 500 

E=1/4"F; U=PG

157088

71608
5010107010

22%

5%

51,80

22,40

2.590,00

1.120,00

Regolatori Vuoto 

pediatrico
50 D PZ 1 A0699 2268545 1 Flow Meter

Regolatore Vuoto 

EASYVAC 1000 

E=Innesto AFNOR; 

U=1/2"M

68870 5010107010 22% 88,62 4.431,00

Regolatori Vuoto 

neonatale
50 D PZ 1 A0699 2268545 1 Flow Meter

Regolatore Vuoto 

EASYVAC 250 E=Innesto 

AFNOR; U=1/2"M

70144 5010107010 22% 127,82 6.391,00

Flussometri per aria 

compressa
50 D PZ

1

per i 

portagomma 

(Conf. 5 pz)

Z120309

na

na

2270030

na

na

1 Flow Meter

Flussimetro RS ARIA 30 

L/MIN E=1/4"M; 

U=1/4"M

Innesto AFNOR Easyfix 

ARIA U=1/4"F

PORTAGOMMA in 

POLIPROPILENE Bianco 

E=1/4"F 

70657

70093

153194

5010107010 22%

30,24

15,12

2,35

1.512,00

756,00

117,50

€ 16.917,50

Oneri della sicurezza (già inclusi nei prezzi di offerta) € 338,35

Carrellino a 2 Posti 

TANDEM per 

FLOVAC con 

Vuotometro e Anelli

-- A0699 2269138 1 Flow Meter

Carrellino a 2 Posti 

TANDEM per FLOVAC 

con Vuotometro e 

Anelli

110770 22% 252,62

Vaso Riutilizzabile 

Portasacca FLOVAC 1 

LT

--  (Conf. 15 pz) A0699 2268541 1 Flow Meter
Vaso Riutilizzabile 

Portasacca FLOVAC 1 LT
110858 22% 6,6725

Sacca Monouso 

LINER FLOVAC 1 LT
--  (Conf. 50 pz) A0699 2268518 1 Flow Meter

Sacca Monouso LINER 

FLOVAC 1 LT
169392 22% 2,9325

Assago, 29 febbraio 2024 AIR LIQUIDE SANITA’ SERVICE S.p.A.

Prot.436880 L’Amministratore Delegato

Ludovic Henri Paul Roland LEFEVRE

(firmato digitalmente)
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